



RETURN BIDS TO:

Canadian Energy Regulator
Suite 210, 517 Tenth Avenue SW
Calgary, AB, Canada T2R 0A8
Bid Email: proposals.propositions@cer-rec.gc.ca

SOLICITATION AMENDMENT

Comments

This documents contain security requirement.

Proposal To: Canadian Energy Regulator

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain The same.

Title		
Security Support Services		
Solicitation No.	Amendment No	Date
84084-19-0086	003	2020-01-27
Solicitation Closes		Time Zone
at	02 :00 PM – 14h00	Mountain Standard Time (MST)
on	2020-02-25	
F.O.B.		
Plant: <input type="checkbox"/>	Destination: <input checked="" type="checkbox"/>	Other: <input type="checkbox"/>
Address inquiries to:		
Jenny Gong		
Area code and Telephone No.	Facsimile No. / E-mail	
	Jenny.gong@neb-one.gc.ca	
Destination – of Goods, Services, and Construction:		
See herein		

Instructions: See Herein

Delivery required	Delivery offered
See Herein	
Vendor/firm Name and Address	
Telephone No.	
E-mail	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm (type or print)	
Signature	Date



Amendment 003

This Amendment 003 is raised to answer questions from Industry to the Solicitation# 84084-19-0086 as follows:

1. Question and Answer

Question#1:

Can you please confirm that projects presented in response to R7 and R8 have to be completed within the last 5 years?

Answer#1

Yes.

Question#2

Given the nature of the requirements and our knowledge of the Industry, it is rare for a company to have extensive experience in each of the identified areas in the SOW. Therefore would the Crown consider permitting experience completed by the Bidder and/or the proposed resources to meet the requirements of M5, M6, R4 and R5?

Answer#2

Yes – the experience held by a company's proposed project resource(s) counts towards the bid. The company must be to task relevant resource(s) to projects/tasks requiring the specific expertise/skillset.

Question#3

If some of our resources have conducted threat assessments, for instance, for other companies/governmental entities prior to their arrival at our company, can we use this acquired experience as "bidder's experience" in our Rated Criteria?

Answer#3

Yes.

Question#4

In the event that a client has asked us to provide multiple 5 Threat Assessments on several subjects since 2015, does it count as 1 or 5 projects?

Answer#4

Each Threat assessment can count as its own project.

All other terms and conditions remain the same.